



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

ScanNautic A/S

Håndværkervej 14, 7000 Fredericia

CVR-nr. 33 95 66 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Søren Parder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanNautic A/S Håndværkervej 14 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 95 66 06
	Stiftet: 1. oktober 2011
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Parder Lone Parder Søren Henrik Parder
Direktion	Søren Henrik Parder
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	LP-Nautic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af sikkerhedsudstyr, kraner og hermed beslægtet udstyr og ydelser hovedsagligt til det maritime erhverv.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedlukninger i forbindelse med Covid19, hvor vi i længere perioder har været afskåret fra opsøgende salgsaktiviteter og -tiltag. Dette har yderligere medført modtaget kompensation på ca 485 t. tkr. På baggrund heraf blev årets som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.501.755	3.249.034
2 Personaleomkostninger	-2.273.442	-2.441.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.005	-142.578
Resultat før finansielle poster	95.308	664.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.998	15.000
Andre finansielle indtægter	14.208	11.884
Øvrige finansielle omkostninger	-97.020	-130.706
Resultat før skat	16.494	561.023
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.494	561.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.494	561.023
Disponeret i alt	16.494	561.023

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.954	190.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.954</u>	<u>190.631</u>
Deposita	126.000	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.954</u>	<u>316.631</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.239.420	946.299
Varebeholdninger i alt	<u>1.239.420</u>	<u>946.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.920	824.042
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.475	862.500
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	51.005	48.672
Tilgodehavender i alt	<u>1.989.400</u>	<u>1.740.083</u>
Likvide beholdninger	<u>207.474</u>	<u>41.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.436.294</u>	<u>2.727.998</u>
Aktiver i alt	<u>3.745.248</u>	<u>3.044.629</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	577.388	560.895
Egenkapital i alt	1.077.388	1.060.895
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.700.220	1.349.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.360	338.334
Anden gæld	542.280	296.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.860	1.983.734
Gældsforpligtelser i alt	2.667.860	1.983.734
Passiver i alt	3.745.248	3.044.629
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-hjælpepakker	484.745	0
	<u>484.745</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	484.745	0
Resultat af særlige poster netto	<u>484.745</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.982.299	2.072.076
Pensioner	256.609	322.876
Andre omkostninger til social sikring	13.632	18.658
Personaleomkostninger i øvrigt	20.902	28.001
	<u>2.273.442</u>	<u>2.441.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	560.894	-128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.494</u>	<u>561.023</u>
	<u>577.388</u>	<u>560.895</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.700 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 160 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 - 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 350 t.kr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges med fraflytning 1. august 2021. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør 189 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LP Nautic ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
